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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 700 zł

Polecamy Państwu wyjątkowe, nowe mieszkanie - dopiero oddane przez dewelopera - wykończone
materiałami bardzo wysokiej jakości.
Jeszcze nigdy nie było zamieszkiwane - możecie być Państwo jego pierwszymi lokatorami.
Mieszkanie znajduje się na trzecim piętrze, w nowym apartamentowcu z windą, przy ul. Potrzebowskiego.
Mieszkanie składa się z:
- salonu z aneksem kuchennym, z którego wychodzimy na duży taras z południową wystawą okien, z którego
rozpościera się widok na panoramę Szczecina;
- sypialni z zabudowaną szafą i dużym łóżkiem;
- łazienki - przestronnej, z kabiną prysznicową;
- przedpokoju z kolejną, zabudowaną szafą.
Mieszkanie jest w pełni urządzone i wyposażone. Ciepła i zimna woda oraz ogrzewanie - z sieci miejskiej.
Przed budynkiem znajduje się parking z ogólnodostępnymi miejscami do parkowania. Jest ich na tyle dużo, że
znalezienie wolnego miejsca nie jest problemem.
Oprócz czynszu najmu pozostałe płatności to czynsz do zarządcy w wysokości 234,93zł zawierający m.in.
opłatę za ogrzewanie, zaliczki na prąd. Dodatkowo płatna woda - wg stanu liczników.
Mieszkanie przeznaczone jest dla 1-2 osób. Polecamy.

Symbol PFS20879 Symbol SWO 404012

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 700 PLN Cena w EURO 589 €

Cena w USD 633 $ Czynsz ofertowy 2 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 37 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2022 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD
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Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 3962

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


